
Kaple sv. Cyrila a Metoděje v Blažkově 

   

Měřítko přibližně 1:100, doporučeno tisknout na 200g papír 

 

Návod: 

Podstavec 1 podlepte 2mm překližkou a nechte proschnout. Na okna 2 a dveře 3 nalepte pro zvýšení plasticity 

příslušné „muzikusy“ a celky nalepte do stěn 4, 5 a 7. Stěny 4-7 nalepte na podstavec 1. Na stěny nalepte strop 

7. Skružte díl 11, vlepte ho do skruženého dílu 10, ten nalepte na díl 9. Do střechy 12 vlepte skružený díl 8, na 

něj přilepte dříve sestavenou věžičku. Celou střechu nalepte na stěny 4-7, dbejte na stejný přesah střechy 

z obou stran. Kolem nalepte obložení 14 a 15. Před dveře nalepte schůdek 16, na střechu díly 17 a 18. Do 

špičky věže vlepte křížek 19. Kříž 20 podlepte 1mm lepenkou a nalepte na podstavec 1.  

Dle vlastního vkusu můžete doplnit další doplňky, např. květináče 21, trávu, strom apod. 

Hotovo, gratuluji!!! 

 

 

 

 

 

Modře jsou značeny čísla dílů, červeně jsou značeny čísla dílů, na které lepit. 

Červeně prořezy jsou značeny. 

 

PS: Pokud se Vám model líbí, napište mi. Pokud se Vám nelíbí, nebo máte nějaké připomínky či náměty na 

vylepšení, napište mi též. Děkuji. pavel.styl@seznam.cz, http://papir.pavelstyl.cz 








